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 697820 PLYTKEVICH ALONA1 Scherma DOC ASD31/10/07

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 686096 PICHLER LISA3 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO22/02/08

 680326 BARONCINI VITTORIA4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08

 684274 ZUCCONI CATERINA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/03/08

 703830 DE CAPRIO AGNESE6 SAN PAOLO MILANO09/09/09

 671220 FREGONESE VERONICA7 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 686107 MOSCHINI AMBRA8 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09

 689799 BONZANO EVITA9 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 684978 CENNAME FLORA10 SAN PAOLO MILANO19/12/09

 686413 BUA MATILDE11 CUS CATANIA25/04/09

 699096 BRIGANTI INDIA12 CLUB SCHERMA TARANTO08/05/09

 689700 CALLEGARI ANNA13 CHIAVARI SCHERMA05/03/09

 675083 LANDI AURELI GIULIA14 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/10/09

 688282 LIZZIO LIVIA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA25/06/08

 676392 MINGIARDI OLIVIA16 CLUB SCHERMA ROMA11/12/09

 690825 CANCELLIERI VIOLA17 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 688108 RICCHETTI CECILIA18 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 706540 CALDARONE GIORGIA19 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07

 670076 MARTIN ASIA20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO31/10/07

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETT21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/08

 677170 PARENTI CAMILLA22 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 697764 LIMONTA MICHELA23 PROPATRIA 1883 MILANO09/02/09

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA24 COMENSE SCHERMA18/07/07

 666116 DELLA CIANA CATERINA25 UISP SCHERMA ORVIETO23/11/07

 681844 CALLOCCHIA LARA26 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 682309 MATTIELLO LICIA27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 692467 DELLA MONICA EMMA28 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/01/09

 691490 MOZZI SIMONA29 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 697130 CASTANO EMMA30 PICCOLO TEATRO MILANO04/09/08

 699225 ARCANGELI LIVIA31 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/05/09

 696039 SERMANN CHIARA32 FRIULI SCHERMA29/05/08

 695633 UGOLINI MARGHERITA33 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 690658 TROPEANO ALESSIA34 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 681294 LULLI ANNA35 VERONASCHERMA26/09/07

 697542 CHIACCHIO LAURA36 POSILLIPO NAPOLI10/09/08

 685319 GIORDANI SARA37 SCHERMA SARONNO10/05/07

 691053 ZALIANI ALICE38 SCHERMAPAVIA SSD23/06/08

 676481 FIORE SOFIA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/06/08

 676755 LANDI FLAVIA40 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/07

 694608 RAGOZZINO ANTHEA41 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 686037 CECCHET IRENE SOFIA42 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 683622 TOGNARINI SOFIA43 UISP SCHERMA ORVIETO09/03/07

 675490 MAIOCCHI AMELIE44 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 671413 ZINI LAVINIA45 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07

 693945 CONTI LUCREZIA46 ASD ESCRIME AND SPORT29/04/09

 696682 BRUNETTI SOFIA47 SCHERMAPAVIA SSD29/07/07

 682781 CITARELLA CAROLA48 BRIANZASCHERMA24/09/07
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 684346 CESARINI GIULIA49 CLUB SCHERMA FOLIGNO13/04/07

 699540 MAZZARI EMMA50 COMINI PADOVA26/10/09

 681300 GALANTE MARTINA51 VERONASCHERMA25/03/08

 699091 DEMMA VITTORIA52 CLUB SCHERMA LECCE06/09/09

 690508 PIGANI ANNA53 PENTAMODENA08/03/08

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA54 PROPATRIA 1883 MILANO08/09/08

 685959 GIUSTI SARA55 ARENZANO GENOVA18/03/08

 713402 HAGBE NTOT MBENOU SONIA GISELE56 PENTAMODENA15/11/09

 679939 CALÌ BENEDETTA57 COMINI PADOVA21/03/08

 680087 RETILLO LAVINIA58 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 681710 BOCCANERA GIADA59 CLUB SCHERMA ROMA07/03/09

 686013 BONSI IRMA60 VERONASCHERMA15/09/08

 716899 ZULIANI GAIA61 MENS SANA SCHERMA06/03/07

 694355 PLATANIA GIULIA62 CUS CATANIA04/07/08

 688119 LOLLI BEATRICE63 CLUB SCHERMA ROMA10/09/08

 675028 MATTAINI FRANCESCA64 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/05/07

 680577 SALUTARI VIOLA65 CLUB SCHERMA ROMA05/04/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA66 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 695635 CHRAIM ELISSA67 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/12/09

 675969 PANTALEO DEVA68 CLUB SCHERMA TARANTO19/03/08

 680726 GIAMPIERI ELENA69 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/10/09

 688576 DI GIOIA ANNA70 CLUB SCHERMA BARI28/03/08

 710865 ASTENGO GINEVRA71 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA03/08/09

 700000 MERCANTI SOFIA72 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 686836 BIERTI BEATRICE73 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/12/09

 683100 RUSCITTO ALESSIA74 CUS CASSINO17/08/08

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA75 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 676669 BAVESTRELLO CHIARA76 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA77 CUS PAVIA24/01/08

 684707 COSTAN DORIGON LARA78 SCHERMA DOLOMITI31/01/09

 685607 GIANNERI GIADA79 CATANIA SCHERMA29/03/08

 683025 MOROTTI CATERINA80 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA81 SCHERMA VITTORIO VENETO14/04/09

 687724 D'AMORE CLAUDIA82 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO13/09/09

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA83 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/07

 687542 POLINI MATILDE84 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07

 689821 TIBI CATERINA85 PIETRO MICCA BIELLA20/12/07

 692071 CARROZZA GINEVRA86 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/08/08

 676387 GRISANTI GRETA87 CS NEDO NADI09/11/08

 698058 ARMAROLI FRANCESCA88 CIRCOLO SCHERMA AOSTA06/11/09

 680219 ROSSI CHIARA89 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08

 685202 LUCA BEATRICE90 METHODOS SAGATA LI BATTIATI28/01/09

 696565 BIANCO GIULIA91 MALASPINA MASSA05/10/09

 688286 BELLIN SARA92 RIVIERA SCHERMA11/09/09

 689793 DITOMMASO VIRGINIA93 FANUM FORTUNAE SCHERMA01/01/09

 700235 BARISELLI SERENA94 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/04/09

 694368 BAGGIO ELEONORA95 SCHERMA VITTORIO VENETO24/11/09

 663479 MANGÈ GINEVRA96 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE25/02/08

 688506 SABATINI BENEDETTA97 SCHERMA GRIFO PERUGIA23/04/07
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 716725 MARCOMINI VITTORIA98 MANTOVA SCHERMA27/07/09

 703085 SELLITTI LILIANA99 POSILLIPO NAPOLI27/06/09

 695324 PANI MATILDE100 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/06/07

 714961 TARDELLI VIRGINIA101 MALASPINA MASSA04/12/09

 695561 CORRADO ALICE102 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 696379 FERDINANDI SOFIA103 CUS CASSINO27/05/09

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA104 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 701273 OLIBONI CHIARA105 MENS SANA SCHERMA23/06/08

 666798 DATTOLA MIRELLA106 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA20/08/07

 664433 ALBERTINI KEYRA107 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE05/12/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA108 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 710898 GADALETA ANNA109 CLUB SCHERMA BARI17/10/09

 693083 TRESSO ELENA110 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/06/08

 709744 BRACEY VICTORIA111 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA20/03/09

 711126 MUNARO GIORGIA112 SCHERMA VITTORIO VENETO10/05/08

 702269 NAPOLITANO CATERINA113 POSILLIPO NAPOLI30/06/09

 713213 D'AMICO NICOLE114 CLUB SCHERMA ROMA08/01/07

 695158 RESETNEAC MARIA115 SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/05/07

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA116 CLUB SCHERMA FABRIANO13/06/08

 713857 FERRU CHIARA117 RIVIERA SCHERMA04/07/09

 702651 MESSINA CRISTINA118 SAN GIUSTO SCHERMA02/01/07

 671006 COLANTONIO IRIS119 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/05/09

 694300 PALOMBA ILARIA120 MACERATA SCHERMA08/05/08

 708932 GAGLIARDI EMMA121 PETTORELLI PIACENZA13/08/09

 704826 CALZAVARA ANNA122 SCHERMA VITTORIO VENETO17/04/08

 699918 BENTIVOGLI MARIA123 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA21/12/09

 715084 MARTELLI VERONICA124 CLUB SCHERMA PESCARA27/06/08

 703033 IRLANDESE EMILIA125 POSILLIPO NAPOLI28/07/07
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ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

CASTANO EMMA - MIPIT (Milano)

MINGIARDI OLI - RMCS (Roma)

BARERA FRANCE - MIGIR (Milano)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

BRIGANTI INDI - TACS (Taranto)

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

LANDI AURELI  - RMCSA (Frascati)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

PLYTKEVICH AL - VADOC (Rovellasca)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

DELLA CIANA C - TRORV (Orvieto)

BUA MATILDE - CTCUS (Catania)

DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

ARCANGELI LIV - RMGRE (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

LIZZIO LIVIA - CTCSJ (Catania)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavagnacco)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

DE CAPRIO AGN - MISPM (Milano)

MARTIN ASIA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

PICHLER LISA - BZCS (BolzanoBozen)
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P.5 01:35-GUASCITO L.

P.5 01:50-STAGLIOLI A.

P.6 01:35-BIAGGI D.

P.6 01:50-CAMINITI F.

P.7 01:35-ANDROSCIANI A.
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 65

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

 15

 10
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)F  1
P. 12:05ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)9

 96

 97

CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)

ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)

 15

 7
CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)F  2
P. 12:15ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)9

 17

 81

CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)

MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)

 8

 15
MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)F  3
P. 12:25SINATRA CHIARA (CTCUS)9

 80

 16

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)

 10

 15
BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)F  4
P. 12:35SINATRA CHIARA (CTCUS)9

 9

 73

BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

 15

 6
BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)F  5
P. 12:45BIZZI SEBASTIANO (LICS)9

 88

 24

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

FIORE SOFIA-TRCS (Terni)

 15

 11
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')F  6
P. 12:55BIZZI SEBASTIANO (LICS)9

 25

 89

BRIGANTI INDIA-TACS (Taranto)

BONSI IRMA-VRSCH (Verona)

 15

 14
BRIGANTI INDIA-TACS (Taranto)F  7
P. 13:05GUASCITO LUCA (FGSSE)7

 72

 8

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 15
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  8
P. 12:05BIZZI SEBASTIANO (LICS)10

 5

 60

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

 10

 15
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)F  9
P. 12:15BIZZI SEBASTIANO (LICS)10

 37

 28

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)

 9

 15
LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)F  10
P. 12:25BIZZI SEBASTIANO (LICS)10

 21

 85

PLYTKEVICH ALONA-VADOC (Rovellasca)

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

 15

 9
PLYTKEVICH ALONA-VADOC (Rovellasca)F  11
P. 12:45ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)8

 53

 12

BRUNETTI SOFIA-PVSPS (Pavia)

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

 12

 15
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)F  12
P. 12:55ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)8

 116

 52

MATTAINI FRANCESCA-MIACC (Milano)

DELLA CIANA CATERINA-TRORV (Orvieto)

 13

 15
DELLA CIANA CATERINA-TRORV (Orvieto)F  13
P. 12:55BIAGGI DANIELE (RMCSA)10

 45

 20

ZINI LAVINIA-GESCH (Genova)

BUA MATILDE-CTCUS (Catania)

 5

 10
BUA MATILDE-CTCUS (Catania)F  14
P. 13:05BIAGGI DANIELE (RMCSA)10

 29

 93

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)

 14

 15
DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)F  15
P. 12:05CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)11

 68

 4

FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

 15

 9
FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)F  16
P. 12:15CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)11
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GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)

GALANTE MARTINA-VRSCH (Verona)

 15

 12
GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)F  17
P. 12:45MICHELUCCI CAMILLA (FIS)5

 35

 99

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)

 5

 15
ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)F  18
P. 12:55MICHELUCCI CAMILLA (FIS)5

 19

 83

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

 11

 15
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)F  19
P. 12:45CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)11

 78

 115

LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)

LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)

 15

 7
LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)F  20
P. 12:55CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)11

 11

 54

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

 14

 8
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  21
P. 12:05GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 86

 22

BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

 8

 15
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  22
P. 12:15GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 102

 38

SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)

TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)

 15

 9
SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)F  23
P. 12:25GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 70

 6

MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)

LULLI ANNA-VRSCH (Verona)

 15

 9
MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)F  24
P. 12:35GUASCITO LUCA (FGSSE)6

 7

 58

CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)

MAZZARI EMMA-PDCOM (Padova)

 15

 12
CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)F  25
P. 12:45SINATRA CHIARA (CTCUS)12

 39

 26

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)

 13

 15
CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)F  26
P. 13:05GUARNACCIA NICOLA (VASCV)6

 23

 42

ZALIANI ALICE-PVSPS (Pavia)

MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)

 8

 13
MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)F  27
P. 12:05MICHELUCCI CAMILLA (FIS)13

 55

 10

CESARINI GIULIA-PGFOL (Foligno)

DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)

 13

 15
DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)F  28
P. 12:15MICHELUCCI CAMILLA (FIS)13

 15

 79

MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

 15

 6
MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  29
P. 12:45CAMINITI FILIPPO (FIS)7

 47

 18

CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)

CENNAME FLORA-MISPM (Milano)

 10

 15
CENNAME FLORA-MISPM (Milano)F  30
P. 12:55CAMINITI FILIPPO (FIS)7

 98

 95

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)

 9

 15
MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)F  31
P. 12:45STAGLIOLI ANTONIO (FIS)13

 63

 2

DEMMA VITTORIA-LESCU (Lecce)

PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)

 5

 15
PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)F  32
P. 12:55STAGLIOLI ANTONIO (FIS)13
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 1

 128

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

-

 0

 0
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)H  1
P.

 65

 64

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

GRISANTI GRETA-SANN (Salerno)

 15

 7
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)H  2
P. 11:00ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)1

 33

 96

ASTENGO GINEVRA-GEOLC (Sant Olcese)

CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)

 12

 15
CASTANO EMMA-MIPIT (Milano)H  3
P. 11:15ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)1

 97

 32

ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)

DI GIOIA ANNA-BACSB (Bari)

 15

 11
ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)H  4
P. 11:30ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)1

 17

 112

CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)

D'AMICO NICOLE-RMCS (Roma)

 15

 14
CHIACCHIO LAURA-NAPOS (Napoli)H  5
P. 11:45ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)1

 81

 48

MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)

GIANNERI GIADA-CTASC (Gravina di Catania)

 15

 11
MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)H  6
P. 11:00AVALLONE CARLO MARIA (FIS)2

 49

 80

MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

 11

 15
CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)H  7
P. 11:15AVALLONE CARLO MARIA (FIS)2

 113

 16

RESETNEAC MARIA-PNVIT (Pordenone)

BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)

 7

 15
BARERA FRANCESCA BENEDETTA-MIGIR (Milano)H  8
P. 11:30SINATRA CHIARA (CTCUS)2

 9

 120

BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)

PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)

 15

 3
BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)H  9
P. 11:45SINATRA CHIARA (CTCUS)2

 73

 56

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

MARCELLO DEL MAJNO ANNA-MIMAL (Milano)

 15

 12
GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)H  10
P. 11:00BIZZI SEBASTIANO (LICS)3

 41

 88

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

 11

 15
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')H  11
P. 11:15BIZZI SEBASTIANO (LICS)3

 105

 24

ALBERTINI KEYRA-UDFDL (Cividale del Friuli)

FIORE SOFIA-TRCS (Terni)

 11

 15
FIORE SOFIA-TRCS (Terni)H  12
P. 11:30BIZZI SEBASTIANO (LICS)3

 25

 104

BRIGANTI INDIA-TACS (Taranto)

DATTOLA MIRELLA-RCACC (Reggio di Calabria)

 15

 12
BRIGANTI INDIA-TACS (Taranto)H  13
P. 11:45BIZZI SEBASTIANO (LICS)3

 89

 40

BONSI IRMA-VRSCH (Verona)

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

 15

 9
BONSI IRMA-VRSCH (Verona)H  14
P. 11:00BRUNO ALEXIS (GEPOM)4

 57

 72

POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

 10

 15
SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)H  15
P. 11:15BRUNO ALEXIS (GEPOM)4

 121

 8

GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 8

 12
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  16
P. 11:30BRUNO ALEXIS (GEPOM)4
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 5

 124

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

MARTELLI VERONICA-PECSH (Pescara)

 15

 2
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)H  17
P. 11:45BRUNO ALEXIS (GEPOM)4

 69

 60

LUCA BEATRICE-CTMET (Sant Agata li Battiati)

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

 9

 15
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)H  18
P. 11:00CALABRÒ CHIARA (FIS)5

 37

 92

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

 15

 6
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)H  19
P. 11:15CALABRÒ CHIARA (FIS)5

 101

 28

LIGNOLA ANNA MARGHERITA-NAPOS (Napoli)

LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)

 8

 15
LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)H  20
P. 11:30CALABRÒ CHIARA (FIS)5

 21

 108

PLYTKEVICH ALONA-VADOC (Rovellasca)

TRESSO ELENA-TOMAR (Torino)

 15

 7
PLYTKEVICH ALONA-VADOC (Rovellasca)H  21
P. 11:45CALABRÒ CHIARA (FIS)5

 85

 44

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

NOVARINI CARLOTTA ANNA-PVCUS (Pavia)

 15

 11
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)H  22
P. 11:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)6

 53

 76

BRUNETTI SOFIA-PVSPS (Pavia)

BARISELLI SERENA-BGMIL (Bergamo)

 15

 12
BRUNETTI SOFIA-PVSPS (Pavia)H  23
P. 11:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)6

 117

 12

FERRU CHIARA-VERIV (Venezia)

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

 11

 15
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)H  24
P. 11:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)6

 13

 116

SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)

MATTAINI FRANCESCA-MIACC (Milano)

 13

 15
MATTAINI FRANCESCA-MIACC (Milano)H  25
P. 11:45CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)6

 77

 52

BAGGIO ELEONORA-TVVIT (Vittorio Veneto)

DELLA CIANA CATERINA-TRORV (Orvieto)

 10

 15
DELLA CIANA CATERINA-TRORV (Orvieto)H  26
P. 11:00CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 45

 84

ZINI LAVINIA-GESCH (Genova)

SABATINI BENEDETTA-PGCIS (Perugia)

 15

 9
ZINI LAVINIA-GESCH (Genova)H  27
P. 11:15CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 109

 20

BRACEY VICTORIA-VICS (Vicenza)

BUA MATILDE-CTCUS (Catania)

 7

 15
BUA MATILDE-CTCUS (Catania)H  28
P. 11:30CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 29

 100

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)

 15

 8
LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)H  29
P. 11:45CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 93

 36

DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)

BIERTI BEATRICE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 13

 12
DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)H  30
P. 11:00CRAIGHERO ELENA (FIS)8

 61

 68

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)

 12

 15
FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)H  31
P. 11:15CRAIGHERO ELENA (FIS)8

 125

 4

IRLANDESE EMILIA-NAPOS (Napoli)

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

 10

 15
UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')H  32
P. 11:30CRAIGHERO ELENA (FIS)8
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 3

 126

GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)H  33
P.

 67

 62

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

GALANTE MARTINA-VRSCH (Verona)

 12

 13
GALANTE MARTINA-VRSCH (Verona)H  34
P. 11:45CRAIGHERO ELENA (FIS)8

 35

 94

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

CORRADO ALICE-LESCU (Lecce)

 15

 8
RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)H  35
P. 11:00DE COL DANIELE (FIS)9

 99

 30

ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)

PANTALEO DEVA-TACS (Taranto)

 15

 13
ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)H  36
P. 11:15DE COL DANIELE (FIS)9

 19

 110

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

MUNARO GIORGIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 12
GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)H  37
P. 11:30DE COL DANIELE (FIS)9

 83

 46

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

COSTAN DORIGON LARA-BLDOL (Belluno)

 15

 10
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)H  38
P. 11:45DE COL DANIELE (FIS)9

 51

 78

D'AMORE CLAUDIA-TOCOL (Collegno)

LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)

 8

 15
LIZZIO LIVIA-CTCSJ (Catania)H  39
P. 11:00FREZZA PIETRO (FIS)10

 115

 14

LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)

BELLUATI MARIA VITTORIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 11

 7
LOLLI BEATRICE-RMCS (Roma)H  40
P. 11:15FREZZA PIETRO (FIS)10

 11

 118

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

MESSINA CRISTINA-TSGIU (Trieste)

 15

 10
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)H  41
P. 11:30FREZZA PIETRO (FIS)10

 75

 54

DITOMMASO VIRGINIA-PUFAN (Fano)

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

 5

 15
CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)H  42
P. 11:45FREZZA PIETRO (FIS)10

 43

 86

BAVESTRELLO CHIARA-GECHI (Chiavari)

BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)

 10

 15
BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)H  43
P. 11:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 107

 22

GADALETA ANNA-BACSB (Bari)

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

 12

 15
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)H  44
P. 11:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 27

 102

CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')

SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)

 8

 15
SERMANN CHIARA-UDFRI (Tavagnacco)H  45
P. 11:30FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 91

 38

PANI  MATILDE-SSSAS (Sassari)

TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)

 14

 15
TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)H  46
P. 11:45TAMBURINI JACOPO (PDCOM)11

 59

 70

TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)

MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)

 10

 15
MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)H  47
P. 11:00GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 123

 6

BENTIVOGLI MARIA-RCACC (Reggio di Calabria)

LULLI ANNA-VRSCH (Verona)

 3

 15
LULLI ANNA-VRSCH (Verona)H  48
P. 11:15GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12
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 7

 122

CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)

CALZAVARA ANNA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 6
CANCELLIERI VIOLA-MIPRO (Milano)H  49
P. 11:30GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 71

 58

BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)

MAZZARI EMMA-PDCOM (Padova)

 13

 15
MAZZARI EMMA-PDCOM (Padova)H  50
P. 11:45GUARNACCIA NICOLA (VASCV)12

 39

 90

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

SELLITTI LILIANA-NAPOS (Napoli)

 15

 8
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)H  51
P. 11:00LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)13

 103

 26

OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)

 7

 15
CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)H  52
P. 11:15LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)13

 23

 106

ZALIANI ALICE-PVSPS (Pavia)

DI GIORGIO FEDERICA-BRCS (Brindisi)

 15

 6
ZALIANI ALICE-PVSPS (Pavia)H  53
P. 11:30LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)13

 87

 42

MARCOMINI VITTORIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)

 5

 15
MEDINA CERRATO ELEONORA-COCOM (Como)H  54
P. 11:45LOSSO ANNA CHIARA (TOCH4)13

 55

 74

CESARINI GIULIA-PGFOL (Foligno)

BELLIN SARA-VERIV (Venezia)

 15

 7
CESARINI GIULIA-PGFOL (Foligno)H  55
P. 11:00MICHELUCCI CAMILLA (FIS)14

 119

 10

COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)

DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)

 5

 15
DE CAPRIO AGNESE-MISPM (Milano)H  56
P. 11:15MICHELUCCI CAMILLA (FIS)14

 15

 114

MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

ZELJKOVIC MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)

 15

 10
MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  57
P. 11:30MICHELUCCI CAMILLA (FIS)14

 79

 50

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

CRESCENTINI GIULIA SOFIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 13
HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)H  58
P. 11:00NATELLA EMILIANO (SACS)15

 47

 82

CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)

MANGÈ GINEVRA-LEACS (Galatina)

 13

 11
CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)H  59
P. 11:15NATELLA EMILIANO (SACS)15

 111

 18

NAPOLITANO CATERINA-NAPOS (Napoli)

CENNAME FLORA-MISPM (Milano)

 9

 10
CENNAME FLORA-MISPM (Milano)H  60
P. 11:30NATELLA EMILIANO (SACS)15

 31

 98

GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

 10

 11
PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)H  61
P. 11:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)16

 95

 34

MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 14
MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)H  62
P. 11:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)16

 63

 66

DEMMA VITTORIA-LESCU (Lecce)

ARMAROLI FRANCESCA-AOCIR (Saint-Pierre)

 15

 11
DEMMA VITTORIA-LESCU (Lecce)H  63
P. 11:30SALVO FRANCESCO (LUTBB)16

 127

 2

-

PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)

 0

 0
PICHLER LISA-BZCS (BolzanoBozen)H  64
P.

Pagina 4 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



10/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

Campionato Nazionale Gold Cadetti

11:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  125Girone

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  8

 686096 PICHLER LISA BZCS Qualificata 1,00  20  30  10 1  1

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA TOIVR Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  5

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 1,00  17  30  13 3  10

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 1,00  14  30  16 5 5  14

 681294 LULLI ANNA VRSCH Qualificata 1,00  11  30  19 6 6  13

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 1,00  11  30  19 6  15

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 1,00  8  23  15 8 8  18

 680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata 0,83  16  29  13 9 9  2

 703830 DE CAPRIO AGNESE MISPM Qualificata 0,83  14  28  14 10 10  3

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,83  13  28  15 11 11  17

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,83  13  26  13 12 12  14

 680577 SALUTARI VIOLA RMCS Qualificata 0,83  12  28  16 13 13  3

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,83  11  27  16 14 14  6

 670076 MARTIN ASIA TVCAS Qualificata 0,83  10  27  17 15 15  7

 682121 BARERA FRANCESCA BENED MIGIR Qualificata 0,83  9  29  20 16 16  17

 697542 CHIACCHIO LAURA NAPOS Qualificata 0,83  9  28  19 17 17  15

 684978 CENNAME FLORA MISPM Qualificata 0,83  9  27  18 18 18  6

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,83  9  27  18 18  7

 686413 BUA MATILDE CTCUS Qualificata 0,83  9  21  12 20 20  16

 697820 PLYTKEVICH ALONA VADOC Qualificata 0,83  7  26  19 21 21  9

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,83  7  20  13 22 22  12

 691053 ZALIANI ALICE PVSPS Qualificata 0,83  6  23  17 23 23  11

 676481 FIORE SOFIA TRCS Qualificata 0,83  2  24  22 24 24  1

 699096 BRIGANTI INDIA TACS Qualificata 0,80  7  23  16 25 25  18

 689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata 0,67  11  24  13 26 26  16

 695635 CHRAIM ELISSA FCCS Qualificata 0,67  9  27  18 27 27  4

 697764 LIMONTA MICHELA MIPRO Qualificata 0,67  9  23  14 28 28  11

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 0,67  8  26  18 29 29  9

 676755 LANDI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,67  8  26  18 29  9

 680726 GIAMPIERI ELENA RMCSA Qualificata 0,67  7  27  20 31 31  8

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,67  6  26  20 32 32  2

 710865 ASTENGO GINEVRA GEOLC Qualificata 0,67  6  25  19 33 33  12

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,67  6  23  17 34 34  17

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,67  6  22  16 35 35  2

 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM Qualificata 0,67  5  28  23 36 36  13

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,67  5  24  19 37 37  10

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,67  4  26  22 38 38  12

 683622 TOGNARINI SOFIA TRORV Qualificata 0,67  4  26  22 38  4

 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,67  4  25  21 40 40  4

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,67  4  22  18 41 41  14

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,67  3  26  23 42 42  13

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,67  3  23  20 43 43  7

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA PVCUS Qualificata 0,67  3  22  19 44 44  11

 671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata 0,67  2  25  23 45 45  10

 684707 COSTAN DORIGON LARA BLDOL Qualificata 0,67 -1  24  25 46 46  1

 693945 CONTI LUCREZIA MICRI Qualificata 0,67 -2  23  25 47 47  16

 685607 GIANNERI GIADA CTASC Qualificata 0,67 -2  22  24 48 48  5
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 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,50  8  26  18 49 49  7

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA TVVIT Qualificata 0,50  5  23  18 50 50  6

 666116 DELLA CIANA CATERINA TRORV Qualificata 0,50  4  26  22 51 51  15

 687724 D'AMORE CLAUDIA TOCOL Qualificata 0,50  4  26  22 51  7

 696682 BRUNETTI SOFIA PVSPS Qualificata 0,50  4  23  19 53 53  4

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,50  3  27  24 54 54  10

 684346 CESARINI GIULIA PGFOL Qualificata 0,50  3  25  22 55 55  13

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA MIMAL Qualificata 0,50  2  26  24 56 56  11

 687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata 0,50  2  24  22 57 57  8

 699540 MAZZARI EMMA PDCOM Qualificata 0,50  2  24  22 57  3

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,50  2  23  21 59 59  16

 675083 LANDI AURELI GIULIA RMCSA Qualificata 0,50  1  22  21 60 60  11

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,50  0  25  25 61 61  17

 681300 GALANTE MARTINA VRSCH Qualificata 0,50  0  24  24 62 62  5

 699091 DEMMA VITTORIA LESCU Qualificata 0,50  0  24  24 62  13

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,50  0  22  22 64 64  5

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,50  0  22  22 64  9

 698058 ARMAROLI FRANCESCA AOCIR Qualificata 0,50  0  21  21 66 66  1

 671220 FREGONESE VERONICA MISPM Qualificata 0,50 -1  23  24 67 67  2

 680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata 0,50 -1  23  24 67  4

 685202 LUCA BEATRICE CTMET Qualificata 0,50 -2  23  25 69 69  6

 686107 MOSCHINI AMBRA GEPOM Qualificata 0,50 -2  23  25 69  17

 696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata 0,50 -2  22  24 71 71  12

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA MIPRO Qualificata 0,50 -3  21  24 72 72  16

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,50 -3  19  22 73 73  3

 688286 BELLIN SARA VERIV Qualificata 0,50 -3  19  22 73  14

 689793 DITOMMASO VIRGINIA PUFAN Qualificata 0,50 -4  21  25 75 75  15

 700235 BARISELLI SERENA BGMIL Qualificata 0,50 -4  21  25 75  8

 694368 BAGGIO ELEONORA TVVIT Qualificata 0,50 -6  20  26 77 77  3

 688282 LIZZIO LIVIA CTCSJ Qualificata 0,50 -6  19  25 78 78  4

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,40  1  21  20 79 79  18

 679939 CALÌ BENEDETTA PDCOM Qualificata 0,40  0  21  21 80 80  18

 676392 MINGIARDI OLIVIA RMCS Qualificata 0,33  0  24  24 81 81  5

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,33 -1  17  18 82 82  16

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,33 -2  22  24 83 83  12

 688506 SABATINI BENEDETTA PGCIS Qualificata 0,33 -3  24  27 84 84  5

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,33 -3  23  26 85 85  15

 681710 BOCCANERA GIADA RMCS Qualificata 0,33 -3  18  21 86 86  12

 716725 MARCOMINI VITTORIA MNMAN Qualificata 0,33 -4  24  28 87 87  15

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,33 -4  23  27 88 88  9

 686013 BONSI IRMA VRSCH Qualificata 0,33 -4  20  24 89 89  6

 703085 SELLITTI LILIANA NAPOS Qualificata 0,33 -6  18  24 90 90  2

 695324 PANI MATILDE SSSAS Qualificata 0,33 -7  21  28 91 91  10

 714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata 0,33 -7  19  26 92 92  8

 692467 DELLA MONICA EMMA GESCH Qualificata 0,33 -7  16  23 93 93  11

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,33 -7  15  22 94 94  14

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,33 -8  20  28 95 95  1

 697130 CASTANO EMMA MIPIT Qualificata 0,33 -8  17  25 96 96  8

 716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata 0,33 -8  16  24 97 97  6
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 694355 PLATANIA GIULIA CTCUS Qualificata 0,33 -9  17  26 98 98  2

 699225 ARCANGELI LIVIA RMGRE Qualificata 0,33 -10  15  25 99 99  9

 696379 FERDINANDI SOFIA FRCAS Qualificata 0,20 -4  15  19 100 100  18

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,20 -12  11  23 101 101  18

 696039 SERMANN CHIARA UDFRI Qualificata 0,17 -1  21  22 102 102  1

 701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata 0,17 -5  21  26 103 103  10

 666798 DATTOLA MIRELLA RCACC Qualificata 0,17 -8  19  27 104 104  13

 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL Qualificata 0,17 -8  15  23 105 105  14

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 0,17 -9  20  29 106 106  3

 710898 GADALETA ANNA BACSB Qualificata 0,17 -9  20  29 106  9

 693083 TRESSO ELENA TOMAR Qualificata 0,17 -9  19  28 108 108  17

 709744 BRACEY VICTORIA VICS Qualificata 0,17 -10  19  29 109 109  12

 702269 NAPOLITANO CATERINA NAPOS Qualificata 0,17 -10  18  28 110 110  3

 711126 MUNARO GIORGIA TVVIT Qualificata 0,17 -10  18  28 110  8

 713213 D'AMICO NICOLE RMCS Qualificata 0,17 -11  16  27 112 112  6

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA ANFAB Qualificata 0,17 -12  17  29 113 113  5

 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT Qualificata 0,17 -12  17  29 113  2

 688119 LOLLI BEATRICE RMCS Qualificata 0,17 -15  14  29 115 115  10

 675028 MATTAINI FRANCESCA MIACC Qualificata 0,17 -15  12  27 116 116  7

 713857 FERRU CHIARA VERIV Qualificata 0,00 -12  17  29 117 117  1

 702651 MESSINA CRISTINA TSGIU Qualificata 0,00 -13  15  28 118 118  15

 671006 COLANTONIO IRIS APACC Qualificata 0,00 -13  7  20 119 119  14

 694300 PALOMBA ILARIA MCSOC Qualificata 0,00 -14  16  30 120 120  4

 708932 GAGLIARDI EMMA PCPT Qualificata 0,00 -14  16  30 120  13

 704826 CALZAVARA ANNA TVVIT Qualificata 0,00 -14  9  23 122 122  11

 699918 BENTIVOGLI MARIA RCACC Qualificata 0,00 -16  14  30 123 123  16

 715084 MARTELLI VERONICA PECSH Qualificata 0,00 -17  13  30 124 124  17

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 0,00 -19  11  30 125 125  7
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 1Girone N.

 1 PICHLER LISA 686096 V V V V V V  1,000  20  30BZCS

 2 COSTAN DORIGON LARA 684707 0 V V 4 V V  0,670 -1  24BLDOL

 3 FERRU CHIARA 713857 2 4 0 4 3 4  0,000 -12  17VERIV

 4 SERMANN CHIARA 696039 3 4 V 3 2 4  0,170 -1  21UDFRI

 5 FIORE SOFIA 676481 0 V V v4 V V  0,830  2  24TRCS

 6 ARMAROLI FRANCESCA 698058 1 4 V v3 3 V  0,500  0  21AOCIR

 7 MOZZI SIMONA 691490 4 3 v4 V 3 1  0,330 -8  20CESAN

 2Girone N.

 1 PLATANIA GIULIA 694355 1 2 V 3 V 1  0,330 -9  17CTCUS

 2 RAGOZZINO ANTHEA 694608 V V V v3 3 1  0,670  6  22VAPPR

 3 SELLITTI LILIANA 703085 V 2 V 4 1 1  0,330 -6  18NAPOS

 4 RESETNEAC MARIA 695158 2 2 2 V 4 2  0,170 -12  17PNVIT

 5 FREGONESE VERONICA 671220 V 2 V 4 2 V  0,500 -1  23MISPM

 6 DI GIOIA ANNA 688576 4 v4 V V V 3  0,670  6  26BACSB

 7 BARONCINI VITTORIA 680326 V V V V 4 V  0,830  16  29PICIO

 3Girone N.

 1 SALUTARI VIOLA 680577 3 V V V V V  0,830  12  28RMCS

 2 DE CAPRIO AGNESE 703830 V V V V 3 V  0,830  14  28MISPM

 3 DI GIORGIO FEDERICA 665142 4 1 4 2 V 4  0,170 -9  20BRCS

 4 MAZZARI EMMA 699540 3 3 V 3 V V  0,500  2  24PDCOM

 5 GIUSTI SARA 685959 0 1 V V V 3  0,500 -3  19GEARE

 6 NAPOLITANO CATERINA 702269 2 V 4 1 2 4  0,170 -10  18NAPOS

 7 BAGGIO ELEONORA 694368 2 1 V 2 V V  0,500 -6  20TVVIT

 4Girone N.

 1 CHRAIM ELISSA 695635 3 4 V V V V  0,670  9  27FCCS

 2 RUSCITTO ALESSIA 683100 V V 1 V V 4  0,670  4  25FRCAS

 3 ROSSI CHIARA 680219 V 4 V 2 V 2  0,500 -1  23SIELS

 4 BRUNETTI SOFIA 696682 2 V 3 V V 3  0,500  4  23PVSPS

 5 LIZZIO LIVIA 688282 1 2 V 1 V V  0,500 -6  19CTCSJ

 6 PALOMBA ILARIA 694300 3 2 2 2 4 3  0,000 -14  16MCSOC

 7 TOGNARINI SOFIA 683622 2 V V V 4 V  0,670  4  26TRORV
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 5Girone N.

 1 SABATINI BENEDETTA 688506 V 3 4 V 4 3  0,330 -3  24PGCIS

 2 ZELJKOVIC MARGHERITA 693118 3 V 2 3 2 2  0,170 -12  17ANFAB

 3 GALANTE MARTINA 681300 V 4 4 v4 2 V  0,500  0  24VRSCH

 4 GIANNERI GIADA 685607 V V V V 0 2  0,670 -2  22CTASC

 5 MINGIARDI OLIVIA 676392 4 V 3 4 3 V  0,330  0  24RMCS

 6 GALLERO-ALLOERO ANITA 692946 V V V V V V  1,000  17  30TOIVR

 7 GRISANTI GRETA 676387 V V 3 V 2 2  0,500  0  22SANN

 6Girone N.

 1 ZULIANI GAIA 716899 1 V 3 V 0 2  0,330 -8  16SIMEN

 2 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V V V V V 2  0,830  11  27ALCAS

 3 D'AMICO NICOLE 713213 1 2 4 3 1 V  0,170 -11  16RMCS

 4 CENNAME FLORA 684978 V 2 V V V V  0,830  9  27MISPM

 5 LUCA BEATRICE 685202 3 2 V 3 V V  0,500 -2  23CTMET

 6 CRESCENTINI GIULIA SOFIA 684708 V 4 V 0 4 V  0,500  5  23TVVIT

 7 BONSI IRMA 686013 V V 2 3 3 2  0,330 -4  20VRSCH

 7Girone N.

 1 GIORDANI SARA 685319 V V 2 V V V  0,830  9  27VASOR

 2 D'AMORE CLAUDIA 687724 4 V 3 V V 4  0,500  4  26TOCOL

 3 MATTAINI FRANCESCA 675028 1 3 1 V 2 0  0,170 -15  12MIACC

 4 BAVESTRELLO CHIARA 676669 V v4 V V 1 3  0,670  3  23GECHI

 5 IRLANDESE EMILIA 703033 2 1 2 4 0 2  0,000 -19  11NAPOS

 6 MOROTTI CATERINA 683025 4 4 V V V 3  0,500  8  26VCPRO

 7 MARTIN ASIA 670076 2 V V V V V  0,830  10  27TVCAS

 8Girone N.

 1 BARISELLI SERENA 700235 0 V 4 2 V V  0,500 -4  21BGMIL

 2 ZUCCONI CATERINA 684274 V V V V V V  1,000  20  30RNARI

 3 CASTANO EMMA 697130 3 0 V 1 3 V  0,330 -8  17MIPIT

 4 TARDELLI VIRGINIA 714961 V 2 2 3 V 2  0,330 -7  19MSMAL

 5 GIAMPIERI ELENA 680726 V 4 V V V 3  0,670  7  27RMCSA

 6 MUNARO GIORGIA 711126 4 1 V 2 4 2  0,170 -10  18TVVIT

 7 POLINI MATILDE 687542 3 3 3 V V V  0,500  2  24PINAV
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 9Girone N.

 1 MATTIELLO LICIA 682309 V 4 3 2 V 4  0,330 -4  23FCCS

 2 LANDI FLAVIA 676755 3 V 3 V V V  0,670  8  26RMCSA

 3 PIGANI ANNA 690508 V 3 1 3 V V  0,500  0  22MOPEN

 4 PLYTKEVICH ALONA 697820 V v4 V V 2 V  0,830  7  26VADOC

 5 PANTALEO DEVA 675969 V 3 V 3 V V  0,670  8  26TACS

 6 ARCANGELI LIVIA 699225 4 0 0 V 1 V  0,330 -10  15RMGRE

 7 GADALETA ANNA 710898 V 3 3 4 2 3  0,170 -9  20BACSB

 10Girone N.

 1 LOLLI BEATRICE 688119 1 2 V 1 4 1  0,170 -15  14RMCS

 2 UGOLINI MARGHERITA 695633 V V V V V V  1,000  17  30FCCS

 3 CITARELLA CAROLA 682781 V 4 4 V V 4  0,500  3  27MIBRI

 4 ZINI LAVINIA 671413 4 1 V V V V  0,670  2  25GESCH

 5 OLIBONI CHIARA 701273 V 4 3 3 4 2  0,170 -5  21SIMEN

 6 PANI MATILDE 695324 V 1 4 4 V 2  0,330 -7  21SSSAS

 7 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 2 V 2 V V  0,670  5  24PCPT

 11Girone N.

 1 ZALIANI ALICE 691053 V v4 4 v4 v2 v4  0,830  6  23PVSPS

 2 LANDI AURELI GIULIA 675083 2 V V 4 1 V  0,500  1  22RMCSA

 3 DELLA MONICA EMMA 692467 3 1 3 2 v4 v3  0,330 -7  16GESCH

 4 MARCELLO DEL MAJNOANNA 662630 V 4 V 3 4 V  0,500  2  26MIMAL

 5 NOVARINI CARLOTTA ANNA 705900 3 V V v4 3 v2  0,670  3  22PVCUS

 6 LIMONTA MICHELA 697764 1 V 3 V V v4  0,670  9  23MIPRO

 7 CALZAVARA ANNA 704826 3 1 1 3 1 0  0,000 -14  9TVVIT

 12Girone N.

 1 ASTENGO GINEVRA 710865 V V V 2 3 V  0,670  6  25GEOLC

 2 CALLOCCHIA LARA 681844 1 V V 4 3 4  0,330 -2  22LTFOR

 3 BIANCO GIULIA 696565 4 2 V v2 4 V  0,500 -2  22MSMAL

 4 BOCCANERA GIADA 681710 2 2 4 0 V V  0,330 -3  18RMCS

 5 PARENTI CAMILLA 677170 v3 V 1 v1 V V  0,830  7  20PCPT

 6 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 2 4 V  0,670  4  26MBORO

 7 BRACEY VICTORIA 709744 4 V 4 3 1 2  0,170 -10  19VICS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 5

Mod.C.08



10/05/2024

Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold CadettiSpada femminile 16:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 LULLI ANNA 681294 V V V V V V  1,000  11  30VRSCH

 2 GAGLIARDI EMMA 708932 2 3 3 2 4 2  0,000 -14  16PCPT

 3 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 3 V V V 3 V  0,670  3  26COCOM

 4 BIERTI BEATRICE 686836 4 V 4 V V V  0,670  5  28UDLAM

 5 CESARINI GIULIA 684346 4 V 2 4 V V  0,500  3  25PGFOL

 6 DEMMA VITTORIA 699091 2 V V 4 3 V  0,500  0  24LESCU

 7 DATTOLA MIRELLA 666798 4 V 4 2 2 2  0,170 -8  19RCACC

 14Girone N.

 1 ALBERTINI KEYRA 664433 4 3 v2 2 1 3  0,170 -8  15UDFDL

 2 BELLIN SARA 688286 V 2 v4 2 1 V  0,500 -3  19VERIV

 3 TROPEANO ALESSIA 690658 V V V V V V  1,000  14  30TSGIU

 4 COLANTONIO IRIS 671006 0 2 1 2 1 1  0,000 -13  7APACC

 5 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 v3 v3 4 V 4 v3  0,670  4  22RACS

 6 CALDARONE GIORGIA 706540 V V 4 v2 V V  0,830  13  26RMCS

 7 CORRADO ALICE 695561 V 3 2 v2 2 1  0,330 -7  15LESCU

 15Girone N.

 1 MESSINA CRISTINA 702651 3 1 2 3 4 2  0,000 -13  15TSGIU

 2 DITOMMASO VIRGINIA 689793 V 3 V 2 V 1  0,500 -4  21PUFAN

 3 CANCELLIERI VIOLA 690825 V V V V V V  1,000  11  30MIPRO

 4 RETILLO LAVINIA 680087 v3 3 4 4 V 4  0,330 -3  23LTFOR

 5 CHIACCHIO LAURA 697542 V V 3 V V V  0,830  9  28NAPOS

 6 MARCOMINI VITTORIA 716725 V 4 4 4 2 V  0,330 -4  24MNMAN

 7 DELLA CIANA CATERINA 666116 V V 4 V 3 4  0,500  4  26TRORV

 16Girone N.

 1 CONTI LUCREZIA 693945 V V 3 V V 0  0,670 -2  23MICRI

 2 TIBI CATERINA 689821 4 2 2 V V V  0,500  2  23BIMIC

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 4 v3 0 3 V 2  0,330 -1  17LEACS

 4 BUA MATILDE 686413 V v4 v1 2 V v4  0,830  9  21CTCUS

 5 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 3 4 V v3 V 1  0,500 -3  21MIPRO

 6 BENTIVOGLI MARIA 699918 4 2 2 1 4 1  0,000 -16  14RCACC

 7 CALLEGARI ANNA 689700 V 3 v3 3 V V  0,670  11  24GECHI
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 17Girone N.

 1 BARERA FRANCESCA BENEDETTA 682121 V V V 4 V V  0,830  9  29MIGIR

 2 CARROZZA GINEVRA 692071 3 4 V 3 V V  0,500  0  25RACS

 3 MERCANTI SOFIA 700000 4 V v4 0 V V  0,670  6  23REKOA

 4 MOSCHINI AMBRA 686107 3 4 1 V V V  0,500 -2  23GEPOM

 5 BONZANO EVITA 689799 V V v4 4 V V  0,830  13  28BOICS

 6 TRESSO ELENA 693083 4 4 2 4 0 V  0,170 -9  19TOMAR

 7 MARTELLI VERONICA 715084 1 2 1 3 3 3  0,000 -17  13PECSH

 18Girone N.

 1 BRIGANTI INDIA 699096 V V V 3 V  0,800  7  23TACS

 2 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 3 V V 4 4  0,400  1  21MOPEN

 3 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 1 2 0 3 V  0,200 -12  11NAPOS

 4 FERDINANDI SOFIA 696379 4 3 V 1 2  0,200 -4  15FRCAS

 5 RICCHETTI CECILIA 688108 v4 V V v4 V  1,000  8  23REKOA

 6 CALÌ BENEDETTA 679939 4 V 3 V 4  0,400  0  21PDCOM
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PICHLER LISA 22/02/08  686096 171 BZCSSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08  680326 292 PICIOSI

SALUTARI VIOLA 05/04/07  680577 353 RMCSSI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 444 FRCASSI

GALLERO-ALLOERO ANITA 19/06/07  692946 475 TOIVRSI

BONSI IRMA 15/09/08  686013 516 VRSCHSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 577 GECHISI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09  680726 618 RMCSASI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 629 TACSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 6310 PCPTSI

LIMONTA MICHELA 09/02/09  697764 6511 MIPROSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 6812 MBOROSI

CESARINI GIULIA 13/04/07  684346 7213 PGFOLSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 7514 TSGIUSI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08  697542 7715 NAPOSSI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08  690826 7916 MIPROSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 8217 BOICSSI

BRIGANTI INDIA 08/05/09  699096 8318 TACSSI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08  679939 8419 PDCOMSI

BARERA FRANCESCA BENE 18/06/08  682121 8820 MIGIRSI

BUA MATILDE 25/04/09  686413 9021 CTCUSSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 9122 MIPROSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 9223 LESCUSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 9324 COCOMSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 9525 PCPTSI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08  705900 9626 PVCUSSI

ZINI LAVINIA 27/11/07  671413 9727 GESCHSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 10128 FCCSSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 10229 RNARISI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 10330 VASORSI

GALANTE MARTINA 25/03/08  681300 10431 VRSCHSI

CENNAME FLORA 19/12/09  684978 10732 MISPMSI

TOGNARINI SOFIA 09/03/07  683622 10833 TRORVSI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09  703830 10934 MISPMSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 11035 VAPPRSI

SERMANN CHIARA 29/05/08  696039 11236 UDFRISI

COSTAN DORIGON LARA 31/01/09  684707 11337 BLDOLSI

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 11438 MISPMSI

MAZZARI EMMA 26/10/09  699540 11539 PDCOMSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 11640 FCCSSI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09  676392 11741 RMCSSI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09  684708 11842 TVVITSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 11943 TVCASSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 12044 BGMILSI

GADALETA ANNA 17/10/09  710898 12145 BACSBSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08  701273 12246 SIMENSI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09  675083 12347 RMCSASI

BOCCANERA GIADA 07/03/09  681710 12448 RMCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3 Mod.P.06



10/05/2024

Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LULLI ANNA 26/09/07  681294 12549 VRSCHSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 12650 RACSSI

DELLA CIANA CATERINA 23/11/07  666116 12751 TRORVSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 12852 BIMICSI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09  686107 12953 GEPOMSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 13154 REKOASI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09  696379 13255 FRCASSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 13356 REKOASI

CONTI LUCREZIA 29/04/09  693945 13457 MICRISI

DITOMMASO VIRGINIA 01/01/09  689793 13558 PUFANSI

BELLIN SARA 11/09/09  688286 13659 VERIVSI

DEMMA VITTORIA 06/09/09  699091 13760 LESCUSI

BIANCO GIULIA 05/10/09  696565 13861 MSMALSI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 13962 PVSPSSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 14063 MIBRISI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 14164 RMCSASI

POLINI MATILDE 05/08/07  687542 14265 PINAVSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 14466 VCPROSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 14567 ALCASSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 14668 SANNSI

BRUNETTI SOFIA 29/07/07  696682 14869 PVSPSSI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09  694368 14970 TVVITSI

SELLITTI LILIANA 27/06/09  703085 15071 NAPOSSI

FERRU CHIARA 04/07/09  713857 15472 VERIVSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 15573 CESANSI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09  702269 15974 NAPOSSI

PLATANIA GIULIA 04/07/08  694355 16275 CTCUSSI

PALOMBA ILARIA 08/05/08  694300 16676 MCSOCSI

GIANNERI GIADA 29/03/08  685607 17077 CTASCSI

LUCA BEATRICE 28/01/09  685202 17278 CTMETSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 17479 NAPOSSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09  714961 17580 MSMALSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 17681 MOPENSI

LOLLI BEATRICE 10/09/08  688119 18182 RMCSSI

MARCELLO DEL MAJN ANNA 22/03/07  662630 18483 MIMALSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 18684 LTFORSI

BIERTI BEATRICE 01/12/09  686836 19185 UDLAMSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 19286 RMCSSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 19387 LTFORSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 19688 LEACSSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 19789 RACSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 20090 NAPOSSI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09  713402 20191 MOPENSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 20292 TOMARSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09  689700 20393 GECHISI

MESSINA CRISTINA 02/01/07  702651 20494 TSGIUSI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07  664433 20695 UDFDLSI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666798 20796 RCACCSI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09  710865 20897 GEOLCSI
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DELLA MONICA EMMA 06/01/09  692467 20998 GESCHSI

PANI MATILDE 01/06/07  695324 21199 SSSASSI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09  699225 217100 RMGRESI

CASTANO EMMA 04/09/08  697130 219101 MIPITSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 220102 MIACCSI

D'AMICO NICOLE 08/01/07  713213 229103 RMCSSI

ZELJKOVIC MARGHERITA 13/06/08  693118 239104 ANFABSI

ROSSI CHIARA 10/11/08  680219 254105 SIELSSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 256106 GEARESI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 257107 BACSBSI

FIORE SOFIA 18/06/08  676481 261108 TRCSSI

ARMAROLI FRANCESCA 06/11/09  698058 264109 AOCIRSI

RESETNEAC MARIA 18/05/07  695158 265110 PNVITSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 267111 BRCSSI

LIZZIO LIVIA 25/06/08  688282 268112 CTCSJSI

SABATINI BENEDETTA 23/04/07  688506 269113 PGCISSI

ZULIANI GAIA 06/03/07  716899 270114 SIMENSI

D'AMORE CLAUDIA 13/09/09  687724 271115 TOCOLSI

MUNARO GIORGIA 10/05/08  711126 273116 TVVITSI

PLYTKEVICH ALONA 31/10/07  697820 274117 VADOCSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 277118 FCCSSI

CALZAVARA ANNA 17/04/08  704826 278119 TVVITSI

BRACEY VICTORIA 20/03/09  709744 279120 VICSSI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09  708932 291121 PCPTSI

COLANTONIO IRIS 22/05/09  671006 301122 APACCSI

MARCOMINI VITTORIA 27/07/09  716725 310123 MNMANSI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699918 323124 RCACCSI

MARTELLI VERONICA 27/06/08  715084 421125 PECSHSI
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BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  145ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ZELJKOVIC MARGHERITA 13/06/08 693118  239ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

ARMAROLI FRANCESCA 06/11/09 698058  264AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

COLANTONIO IRIS 22/05/09 671006  301APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  257BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

GADALETA ANNA 17/10/09 710898  121SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  120BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  128BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

COSTAN DORIGO LARA 31/01/09 684707  113BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  82BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  267BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

PICHLER LISA 22/02/08 686096  17BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  155CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

MEDINA CERRAT ELEONORA 18/07/07 690737  93COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GIANNERI GIADA 29/03/08 685607  170CTASC-CATANIA SCHERMA SI

LIZZIO LIVIA 25/06/08 688282  268CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

BUA MATILDE 25/04/09 686413  90CTCUS-CUS CATANIA SI

PLATANIA GIULIA 04/07/08 694355  162SI

LUCA BEATRICE 28/01/09 685202  172CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  116FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  101SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  277SI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09 696379  132FRCAS-CUS CASSINO SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  44SI

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  256GEARE-ARENZANO GENOVA SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  57GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689700  203SI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09 710865  208GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686107  129GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09 692467  209GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ZINI LAVINIA 27/11/07 671413  97SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  196LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  92LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

DEMMA VITTORIA 06/09/09 699091  137SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  186LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  193SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  68MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PALOMBA ILARIA 08/05/08 694300  166MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  220MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  140MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945  134MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BARERA FRANCESCA BE 18/06/08 682121  88MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARCELLO DEL ANNA 22/03/07 662630  184MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

CASTANO EMMA 04/09/08 697130  219MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  91MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LIMONTA MICHELA 09/02/09 697764  65SI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08 690826  79SI

CENNAME FLORA 19/12/09 684978  107MISPM-SAN PAOLO MILANO SI
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DE CAPRIO AGNESE 09/09/09 703830  109MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  114SI

MARCOMINI VITTORIA 27/07/09 716725  310MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

HAGBE NTOT MB SONIA GISELE 15/11/09 713402  201MOPEN-PENTAMODENA SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  176SI

BIANCO GIULIA 05/10/09 696565  138MSMAL-MALASPINA MASSA SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714961  175SI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08 697542  77NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  174SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  200SI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09 702269  159SI

SELLITTI LILIANA 27/06/09 703085  150SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  63PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09 708932  291SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  95SI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08 679939  84PDCOM-COMINI PADOVA SI

MAZZARI EMMA 26/10/09 699540  115SI

MARTELLI VERONICA 27/06/08 715084  421PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

SABATINI BENEDETTA 23/04/07 688506  269PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

CESARINI GIULIA 13/04/07 684346  72PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680326  29PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

POLINI MATILDE 05/08/07 687542  142PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

RESETNEAC MARIA 18/05/07 695158  265PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

DITOMMASO VIRGINIA 01/01/09 689793  135PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

NOVARINI CARLOTTA ANN 24/01/08 705900  96PVCUS-CUS PAVIA SI

BRUNETTI SOFIA 29/07/07 696682  148PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  139SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  197RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  126SI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09 699918  323RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07 666798  207SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  133REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  131SI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09 680726  61RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  141SI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09 675083  123SI

BOCCANERA GIADA 07/03/09 681710  124RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  192SI

D'AMICO NICOLE 08/01/07 713213  229SI

LOLLI BEATRICE 10/09/08 688119  181SI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09 676392  117SI

SALUTARI VIOLA 05/04/07 680577  35SI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09 699225  217RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  102RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  146SANN-CS NEDO NADI SI

ROSSI CHIARA 10/11/08 680219  254SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 701273  122SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

ZULIANI GAIA 06/03/07 716899  270SI

PANI MATILDE 01/06/07 695324  211SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI
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BRIGANTI INDIA 08/05/09 699096  83TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  62SI

D'AMORE CLAUDIA 13/09/09 687724  271TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

GALLERO-ALLOE ANITA 19/06/07 692946  47TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  202TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FIORE SOFIA 18/06/08 676481  261TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DELLA CIANA CATERINA 23/11/07 666116  127TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

TOGNARINI SOFIA 09/03/07 683622  108SI

MESSINA CRISTINA 02/01/07 702651  204TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  75SI

MARTIN ASIA 31/10/07 670076  119TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09 694368  149TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CALZAVARA ANNA 17/04/08 704826  278SI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09 684708  118SI

MUNARO GIORGIA 10/05/08 711126  273SI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07 664433  206UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039  112UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

BIERTI BEATRICE 01/12/09 686836  191UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

PLYTKEVICH ALONA 31/10/07 697820  274VADOC-Scherma DOC ASD SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  110VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  103VASOR-SCHERMA SARONNO SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  144VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BELLIN SARA 11/09/09 688286  136VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

FERRU CHIARA 04/07/09 713857  154SI

BRACEY VICTORIA 20/03/09 709744  279VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

BONSI IRMA 15/09/08 686013  51VRSCH-VERONASCHERMA SI

GALANTE MARTINA 25/03/08 681300  104SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294  125SI
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